
Opublikowany na (https://wws.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Pozyskaj unijne fundusze! Zapraszamy na polsko-niemiecką Giełdę Partnerów 2019 w Szczecinie

Strona

Pozyskaj unijne fundusze! Zapraszamy na polsko-niemiecką Giełdę
Partnerów 2019 w Szczecinie
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Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Kommunalgemeinschaft Europaregion Pomerania e.V. oraz Jednostka
Centralna Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM) organizują w dniu 27.03.2019 r. w Szczecinie polsko-niemiecką
"Giełdę Partnerów" dla potencjalnych beneficjentów, którzy wraz z niemieckim partnerem, chcą realizować projekty z unijnym
wsparciem z Funduszu Małych Projektów (FMP) Interreg VA [1] i krajowym wsparciem z Polsko-Niemieckiej Współpracy
Młodzieży [2].

Zarówno FMP jak i PNWM dysponują wsparciem finansowym na realizację projektów dla szkół, przedszkoli, instytucji kultury,
klubów sportowych, organizacji pozarządowych czy samorządów.

Spotkaniem tym chcemy wesprzeć nowe partnerstwa oraz umocnić już istniejącą współpracę pomiędzy polsko-niemieckimi
organizacjami działającymi na obszarze wsparcia programu Interreg VA.

Termin i miejsce
27.03.2019 (środa) -  godz. 11:00 – 15:00
Sale Konferencyjne Zespołu Obiektów Szczecińskiego Domu Sportu
(Floating Arena, I p.) http://mosrir.szczecin.pl/obiekty/sds/sale-konferencyjne/ [3]

Mamy nadzieję, że program giełdy spotka się z Państwa zainteresowaniem. W przypadku pytań związanych z przebiegiem
samej giełdy prosimy o kontakt z wyznaczonymi osobami.

Rejestracja
dla uczestników ze strony polskiej – wypełniony formularz prosimy wysłać na adres ola.warska@pomerania.org.pl do dnia
20.03.2019.

Dodatkowe informacje:  Aleksandra Warska (0048 91 486 29 10).

dla uczestników ze strony niemieckiej - wypełniony formularz prosimy wysłać na adres Anna.Dymnicka@pomerania.net do
dnia 20.03.2019.

Dodatkowe informacje: Anna Dymnicka (0049 39754 529 14).

Informujemy, że ilość uczestników jest ograniczona, a uczestnictwo jest możliwe po potwierdzeniu rejestracji.

Spotkanie będzie tłumaczone na j. polski i niemiecki. W czasie Giełdy (rozmów w grupach tematycznych) dostępni będą
tłumacze.

Dostępny jest parking przed budynkiem Floating Arena. Płatny 2 zł/h.

 

Program

10:30 - Rejestracja

11:00 - Otwarcie giełdy

11:15 - Prezentacja na temat potencjalnych źródeł finansowania polsko-niemieckich projektów i łączenia środków z Polsko -
Niemieckiej Współpracy Młodzieży i
Funduszu Małych Projektów Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia Pomorze-Przednie/Brandenburgia/Polska

11:30 - „Dobre praktyki”. Przykłady współpracy polsko-niemieckiej:
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Przedszkole Publiczne nr 8 ze Szczecina i Kita „Randow-Spatzen” z Löcknitz oraz
Pyrzycki Dom Kultury i Stadt Uckermünde

12:15 - Przerwa kawowa

12:30 - Giełda Partnerów

14:30 - 15.00 - Podsumowanie spotkania, obiad

„Giełda Partnerów” jest dofinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
oraz budżetu państwa w ramach Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia / Polska
w Euroregionie Pomerania „Fundusz Małych Projektów Interreg V A   Komunikacja-Integracja-Współpraca”

W załączeniu znajdą Państwo formularz zgłoszeniowy.

Więcej informacji na stronie www [4]

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/formularz_zgloszeniowy_27.03.2019_0.docx

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/co-slychac-w-iii-sektorze/pozyskaj-unijne-fundusze-zapraszamy-na-polsko-
niemiecka-gielde-partnerow-2019-w-szczecinie?mobile_switch=mobile
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